**PORRECTUM**, i, n. 2. et

**PORRETTUS**, a, um. *V.* *PORRIGO* et *PORRICIO*.

**PORRICÆ**. *V.* *PROSICLE*.

**PORRILIO**, *ριζή*, *ριζή*, *ριζη*, *ricum*, *ricere*, a. 3. Part. *Porrectus* I. — *Porricere* est porrigere, dare, offerre.

I.) Proprie verbū est solemne sacrificantibus ex disciplina baruspicum, et præcepto pontificum, ot ait *Macrob.* 3. *Saturn.* 2., et significat diis offerre, cæsa exta aræ comburenda imponeare, aot in fluctus projicere expiationis causa: a porro et jacio, ut *Festo* p. 218. 25. *Müll.* placet. *Veranius* apud *Macrob.* *ibid.* ex *Fabio Pictore*. Extæ porriuento, diis danto in altaria, aramvre, focumve, eovæ, quo exta dari debebunt. Eadem babet *Festus* post *Prophanum*: sed bune *Festi* loc. a *Forcellino* laudatum in *Müller* edi-  
tione ipse minime inveni. *Nævius* apud *Non.* p. 76. 6. *Merc.* Simul atrocia porricerent exta ministraores. *Plaut.* *Pseud.* 1. 3. 31. Si sacrificem summo Jovi, atque in manibus exta teneam, ut porriciam. *Varro* 6. *L. L.* 31. *Müll.* Intercisi dies sunt, per quos mane et vesperi est nefas, medio tempore inter hostiam cresam et exta porrectas. et *ibid.* 16. Flamen *Dialis-agna* Jovi facil, inter cujus exta cæsa et porrecta-vinum legit. *V.* in fine hujus paragr. *Liv.* 29. 27. Secundum eas preces cruda exta, cæsa victima, uti mos, in mare porrigit. *Alii leg.* porrigit: *alii* project. *Virg.* 5. *AEn.* 238. et 775. extaque salos Porriciam in fluctus. Ita *Macrob.* loc. cit., reprehendens eos, qui projectam substituant. Nibilominus omnia antiqua exemplaria habent projectam, aut projectam, teste *Pierio* ad utrumque loc. *V.* *etiam Voss.* in *Etymol.* et *Heyrium* ad *Virg.* loc. cit. — *Præteritum porrecti*, *vel porrecti*. *Fenestella* apud *Non.* p. 154. 21. *Merc.* Et quædam exta exta presente suis, quædam absente porrectissem. *Alii leg.* projectissem. — *Hinc etiam proverbi. Inter cæsa et porrecta apud Cic. 5. Att. 18.*, de quo *V.* in *Censo*.

II.) Translate, extra terræ divinam. *Varro* 1. *R. R.* 29. *extr.* Dicitur porca (*in agris*), quod ea seges frumentum porrigit. Sic quoque exta deis quum dabant, porricerere dicebant. *Alii leg.* porrigit, et porricerere: quod corruptum videtur. Minus enim apte porca a porrigo duceretur. *V.* *PORCA* II. 2.

**PORRIGINOSUS**, a, um, adject. *πορριγνός*, porrige laborans. *Plin.* *Vader.* 1. 4. Caput porriginosum betæ succo lotum. *Marcell.* *Empir.* c. 4. p. 90. ed. *Ald.* Betæ vñidis contusæ expressæ succo porriginosum caput frigideote in balneo lotum omni tabe purgatur.

**PORRIGO**, *ειδιτ.* f. 3. *πορριγνός*, *κεντρ*; *lt.* *fosfora*, *tigna*; *Fr.* *teigne*, *tiverne*, *tityriasse*; *Hisp.* *tina*; *Ger.* *der Grind*. *Ausschlag*;

Angl. *scurf or scales in the head, bear, or eye-brows, dandruff*), *morbis in cute capititis quem ita describit Cels.* 6. 2. *Porrigo est, ubi inter pilos quædam quasi squamulae surgunt, eæque a cute resolvontur: et interdum madent, multo sæpius siccæ sunt. Idque evcnit modo sine ulcere, modo exulcerato loco: buic quoque modo malo odore, modo nullo acceden- te. Fereque id in capillo sit, rarius in barba, aliquando etiam in supercilio. Seren. Sammon.* 3. 34. *Est insensibilis morbus, sed noxia forinæ, Quum caput immensa perum porrigeine ninguit, Copia farris uti frenudentibus edita saxis. Lucilius apud Non. p. 160. 21. Merc. Tristem, et corruptum scabie, et porriginis plenum. Horat. 2. Sat. 3. 125. Ungere si caules oleo meliore, caputque Cœperis impexa fodium porrigeine. Plin. 20. Hist. nat. 6. 23. (53). Allium phthirias et porriginis compescit. et ibid. 8. 27. (69). Beta nigra radices porriginem tollunt. Id. 28. ibid. 11. 46. (163). Ursinus adeps porriginis cum vino prodest. Id. 32. ibid. 4. 14. (35). Porriginis cu- rare. — Dicitur etiam de aliis corporis partibus quæ pilis vestitæ sunt: nec solum de hominibus, sed etiam de bestiis. Scribon. Compos. 243. Ad papulas in capite effervescentes, vel qualibet pars corporis totius porriginem. Juvenal. 2. 79. gressus totus in agris Unius scabie cadit, et porragine porci. Alii leg. prurigine.*

**PORRIGO**, rigis, rex, rectum, rigere, a. 3. *Porigo antiquum est teste Festo p. 218. 11. Müll. Porigam dixisse antiqui videntur, propter morem non ingeminandarum literarum. — Porgere per syncop. a Poetis frequenter usur- patur. Virg. 8. En. 274. et pocula porgite dei- tris. Val. Flacc. 2. 656. duci porgens carchesia Grajo. Stat. 8. Theb. 755. Imperat abscisum porgi. Auson. Edyll. 4. 37. vel re, vel spe mihi porge fruendum. Festus p. 218. 15. Müll. Antiqui etiam porgam dixerunt pro porrigan. Stat. 2. Silv. 1. 204. steriles raios mutasque volu- cres Porxit. Sil. It. 9. 458. porgebat protinus ensem. M. Awest. inter Fronton. ep. ad Antonin. imp. 2. 4. Hanc ipsam epistolam paulil- lum me porgere sinunt instantes curæ. — Part. Porrigenus II. 3.; Porrectus I. 1. 2. et 3., et II. 1. 2. et in fin. Porrigenus I. 1. et 4. — Fe- stus p. 218. 13. Müll. docet ductum esse ver- bum a porro et rego, probante Forcellino; alii vero, addit. Festus, id frivolum videri, quum a- perte ex ἐποργέω tractum sit: sunt etiam qui a pro et rego deducunt. Ceterum porrigeare est in longum vel plauum extendere, pretendere, προτείνω (It. stendere, sporgere; Fr. étendre, allonger; Hisp. extender, estirar; Germ. vor- wärts-, vor sich hinstrecken, ausstrecken, ausbreiten, ausdehnen; Angl. to stretch, reach, or spread out, extend).*